ESTADO DO PARANÁ

rkifura 4IutürpaI ?it irès 'Parras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2022

GABARITO DEFINITIVO

GERSO FRANCISCO GUSSO Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe foram
conferidas, a Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento, Carmen
Brandini Fongaro, nomeada através do Decreto n° 4942/2022, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

O Gabarito Definitivo do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022,
conforme segue:

Agente de Saúde

1 A

2 D
3 B

4 B

5 B

6 E

7 D

8 C

9 A

10 E

11 C

12 D

13 A

14 C
15

16 B

17 E

18 A

19 D

20 C

Aux. Serviços Gerais

1 B

2 E
3 C
4 C

5 C

6 E

7 D

8 C

9 A

10 E

11 C

12 D

13 A

14 C

15 E

16 B

17 E

18 A

19 D

20 C

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

ufrifura unidpni r 	1.arra ui Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

L-Técnico de Enfermagem

1 E

2 D
3 B

4 D

5 A

6 C

7 C

8 E

9 B

10 A

11 B

12 C

13 D
14 E
15 D

16 A
17 A

18 C
19 E

20 B

Enfermeiro

1 A

2 E
3 C
4 E
5 B

6 C

7 C

8 E

9 B

10 A

11 B

12 C

13 D

14 E

15 D

16 A

17 A

18 C
19 E

20 B

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prrfeifura 4tunáp1 	&"h 1.,..garras (J3 Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO .~.

»I,

1
Médico

D

2 D

3 A

4 C

5 B
6 C
7 C

8 E
9 B
10 A

11 B

12 C

13 D

14 E

15 D

16 A

17 A

18 C

19 E

20 B

Profissional de Ed. Física

1 E

2 E

3 B

4 D

5 C

6 C
7 C

8 E

9 B

10 A

11 B

12 C

13 D

14 E

15 D

16 A

17 A

18 C

19 E

20 B

Três Barras d araná, 08 de junho de 2022.

Gers Francisco Gus o
Prefeito Municipal

Jornal),
Página  3 3
Edição  2s?› 6

PUBLICADO EM

n9  -  3_))A)c,  -9_02£

Ass Res 	sávei

armen Brandini Fongaro

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3